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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. Ipor. I'.A. 12092
HMEPOMHNIA : 12/07/2024

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvoA0Ying, £peVPEGELG Kot Texvoloykn kawvotopia “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) «o

B. tov épbpov 17 tov TL.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THV OPTYNOT| EVPOTAIKAOV SIMAG®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. N SWmioTOoT U KOTABOANS TV ETNGIOV TEADV EVTOS TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Sikaidpato mov amoppEovy o) omd Tig artnoeLS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Ymodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévia Aumiopoto Evpeoiteyviag kot [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowodmrog kabog kot y) omd To
IToromomrikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mopakdtm Sikotovyot:

AITHZEIX AITAQMATQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI
20120100653 MITATZHXZ AHMHTPIOY IQANNHX

20140100657 BEPMA NTPAT'KX - VERMA DRUGS ABEE

20160100620 OEPMEAHX ANAZTAZIOY GEODANHX

20180100561 ZHX0X AHMHTPIOY ZAPANTHX

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1004947 I. MITATZHZ A.E.

1006647 OOP AZEION ABEE (KATAXKEYH KAI EMIIOPIA YIIOAHMATQN)

1007164 KTIZTAKHX ZENOPQNTOX IQANNHZ

1007189 EYPQIIATKA TIAEKTHPIA AEBE

1007495 NIKOAOYAAKHX ANTQNIOY AHMHTPIOXZ

1007514 MANQAAY IQANNH EMMANOYHA

1008030 STEELMAX TECHNOLOGIES ANQNYMH KATAXKEYAZXTIKH EMITOPIKH KAI MEXITIKH ETAIPIA ME A.T. "STEELMAX
TECH AE."

1008031 STEELMAX TECHNOLOGIES ANONYMH KATAXKEYAXTIKH EMIIOPIKH KAI MEXITIKH ETAIPIA ME A.T. "STEELMAX
TECH A.E."




1008396 AAZHOIQTAKHY NIKOAAOY AHMHTPIOXZ

1008676 ITPAITAX NIKOAAOY I'EQPT'IOZ

1008860 I'MANNAKOIIOYAOXZ AHMHTPIOY ©@EOAQPOX

XTOYPOIIOYAOZ HAIA AHMHTPIOZ

INEPANTQONHZX IQANNH XTAYPOZ

ZIANTIKOZX AIIOXTOAQOY I'EQPT'IOXZ

EG®NIKO KENTPO EPEYNAZX OYZIKQN EINIZTHMOQN "AHMOKPITOZ"
ZITYPOIIOY AOX AHMHTPIOY KQONXTANTINOZ

ZIIYPOY XPHEITOY EYAITEAOX

1008878 MIXAAOIIOYAOY ITANATIQTH AZHMINA

EG®NIKO KENTPO EPEYNAZX OYZIKQN EINIZTHMOQN "AHMOKPITOZ"
AAEZANAPIAHZ AAEEANAPOY ANTQNIOZ

ZITYPOIIOY AOX AHMHTPIOY KQONXTANTINOXZ

1008939 KONTOBAZXIAHX I[TANATIQTH KIMQN

AHMHTPIOY AHMHTPIOY NIKOAAOX

EGNIKO KENTPO EPEYNAX OYZIKQN EMIZXTHMOQN "AHMOKPITOX"
ZITYPOIIOY AOX AHMHTPIOY KQONXTANTINOXZ

1008960 INJECTOR LIMITED LIABILITY COMPANY

1008966 IMATTAXAPAAAMIIOX I[TANATIQTH XTYAIANOZ

AAZAPAKHY IQANNH O®QTIOZ

EGNIKO KENTPO EPEYNAX OYZIKQN EMIZXTHMOQN "AHMOKPITOX"
ZITYPOIIOY AOX AHMHTPIOY KQONXTANTINOX

1009561 I'AZHX EYAITEAOY NIKOAAOX
TEXNOAOI'IKO EKITAIAEYTIKO IAPYMA ANATOAIKHX MAKEAONIAY KAI OPAKHX

1009600 SPIRIT INNOVATIONS ANQNYMH BIOTEXNIKH EMIIOPIKH ETAIPIA TIAPATQIHX KAI EMIIOPIAY EIAQN
YOAEXMATOZ-NOIKOKYPIOY KAI EIAQN

1009615 MIXAAAKHY KONEXTANTINOY I'EQPI'IOZ

1009874 KAAMITANHX NIKOAAOY EYAITEAOZ

1009891 SLS ®PQTIEMOX MON. IKE

1010093 KAGETHPEX XTEDANIAH IAIQTIKH KEOGAAAIOYXIKH ETAIPEIA ME A.T. "KAGETHPEX ETEQANIAH IKE" KAI ME

AITAIKH EIIONYMIA "SHUTTLE

1010101 KAGETHPEX XTED®ANIAH IAIQTIKH KEDAAAIOYXIKH ETAIPEIA ME A.T. "KAGETHPEX ETEPANIAH IKE" KAI ME
ATTAIKH EIIQNYMIA"SHUTTLE

1010115 MCALLEN AND WARDEN CONSULTANTS MONOIIPOZQITH IKE

1010166 IQANNIAHX MIXAHA ZQKPATHX

1010175 YYMEAIAHX NIKOAAOY KQNXZTANTINOZ

1010353 XATZOIIOYAOZ OEOPANH IQANNHX

AITHZEIX MIZETOIIOIHTIKON YIIOAEII'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP, AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20190200101 I'’ZAPIAAKHZ-A.BIAAKHX O.E.
20220200206 NIKOAAOY EYAITEAOY KQNXTANTINA

20220200255 TETPIMIAAX MAPIOY EYAITEAOX




EYPQITAIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI
3060846 M & P PATENT AKTIENGESELLSCHAFT
3063689 INTERNATIONAL CONTROLS AND MEASUREMENTS CORP.,
3067648 KOPPERT B.V.
3069376 GNOSIS S.P.A.
3071183 THYSSENKRUPP MARINE SYSTEMS GMBH
3071975 BEN-GURION UNIVERSITY OF THE NEGEV RESEARCH AND DEVELOPMENT AUTHORITY
3072662 JANSSEN PHARMACEUTICA NV
3072719 KOPPERT B.V.
3072743 JANSSEN PHARMACEUTICA NV
3073177 PEROVITCH, PHILIPPE
MAURY, MARC
3073568 ARCELORMITTAL COMMERCIAL RPS S.AR.L.
3074077 JANSSEN PHARMACEUTICA NV
3074368 BAYER CROPSCIENCE AKTIENGESELLSCHAFT
3075114 ALFASIGMA S.P.A.
3075738 JANSSEN PHARMACEUTICA NV
3076038 KOPPERT B.V.
3076512 ZYMOGENETICS, INC.
3077222 ARACLON BIOTECH, S. L.
3077285 FURUKAWA-SKY ALUMINUM CORPORATION
3077575 NIHON NOHYAKU CO., LTD.
3077831 LENZING AG
3078197 PHARMA MAR S.A.
3078564 SCIENTIFIC GAMES HOLDINGS LIMITED
3079064 REDAELLI TECNA S.P.A. DIVISIONE TECI
3079895 VIB VZW

VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL

3080014 KIND CONSUMER LIMITED

3080050 NOVABIOTICS LIMITED

3081009 SOLAEROMED INC.

3081144 CP KELCO US, INC.

3081517 UNIVERSITATSKLINIKUM HEIDELBERG

DEUTSCHES KREBSFORSCHUNGSZENTRUM, STIFTUNG DES OFFENTLICHEN RECHTS
3081601 INVERSIONES HIKI6, S.L.
3081776 DATAMARS S.A.

3082332 POLYPEPTIDE LABORATORIES HOLDING (PPL) AB




3082392 NOVARTIS AG
3082701 PHARMA MAR S.A.
3082878 ASTELLAS DEUTSCHLAND GMBH
3083475 ULMA PACKAGING S. COOP.
3083525 HYDROTAURUS PATENT-VERWALTUNGS- UND VERWERTUNGS-GMBH
3084628 SUNOVION PHARMACEUTICALS INC.
3084695 CENTREXION THERAPEUTICS CORPORATION
3084884 PERACH, BENJAMIN

PERACH, SHARON
3085046 NOVARTIS AG
3085121 MATTEI, ANDREA
3085215 ASTELLAS PHARMA INC.
3085249 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
3085471 CREO MEDICAL LIMITED
3085851 MUNTERMANN, AXEL
3085901 SUNOVION PHARMACEUTICALS INC.
3086031 CTI BIOPHARMA CORP.
3086131 JANSSEN SCIENCES IRELAND UC

MEDIVIR AB
3086641 MARKILUX GMBH + CO. KG
3086788 KRONOS BIO, INC.
3086861 TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
3087078 FRITZ EGGER GMBH & CO. OG
3087159 ALFA LAVAL MOATTI
3087313 NOVARTIS AG
3087577 ARACLON BIOTECH, S. L.
3087705 NONO INC.
3087753 BASF SE
3087900 ASTEX THERAPEUTICS LIMITED
3088213 BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
3088327 EVONIK OPERATIONS GMBH
3088730 MERIAL, INC.
3088843 I-VASC S.R.L.
3088958 JANSSEN PHARMACEUTICA NV
3089041 FRITZ EGGER GMBH & CO. OG
3089060 TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
3089165 FRITZ EGGER GMBH & CO. OG
3089258 MITSUBISHI TANABE PHARMA CORPORATION
3089819 TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
3089853 GILEAD CONNECTICUT, INC.




3090050

3090410

3090850

3091038

3091087

3091456

3091505

3091581

3091725

3091906

3092015

3092088

3092159

3092806

3092858

3093147

3093561

3093857

3093887

3094064

3094253

3094376

3094470

3094568

3094719

3095189

3095226

3095464

3095641

3095749

3095798

3095913

3095922

3095948

3096618

3096731

BAYER PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH

REGENERON PHARMACEUTICALS, INC.
SEA DELIGHT INTERNATIONAL, LLC
GEMPHIRE THERAPEUTICS INC.
IDEMIA THE NETHERLANDS B.V.
TARGOVAX OY

COMMSCOPE TECHNOLOGIES LLC
WYETH LLC

LEXICON PHARMACEUTICALS, INC.
ASSAREL-MEDET AD
GLAXOSMITHKLINE LLC

CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

QUANTUM GENOMICS

COLLEGE DE FRANCE

INSERM (INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE)

BIOGEN MA INC.

LEONARDO S.P.A.

NOVARTIS AG

TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
INNOVA PATENT GMBH

GALAPAGOS NV

ASTELLAS DEUTSCHLAND GMBH

ALFA LAVAL CORPORATE AB

REIFENHAUSER GMBH & CO. KG MASCHINENFABRIK
BELGIAN VOLITION SPRL
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
SAMUMED, LLC

COLOPLAST A/S

ZYMOGENETICS, INC.
MERCK SERONO S.A.

HENRY FORD HEALTH SYSTEM

H. LUNDBECK A/S

CREO MEDICAL LIMITED

ORGANIK KIMYA SANAYI VE TIC. A.S.
DUBLIN CITY UNIVERSITY

ASTELLAS PHARMA INC.

WYETH LLC

RWE POWER AG

COLOPLAST A/S

CREO MEDICAL LIMITED



3096811 CREO MEDICAL LIMITED

3096853 SENSEBALL HOLDING S.A.
3097726 MUDITA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
3098134 INVENTIO AG
3098149 TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
3098254 NOVARTIS AG
3098277 FRIESLANDCAMPINA NEDERLAND B.V.
3098293 CHONG KUN DANG PHARMACEUTICAL CORP.
3098393 MILLET INNOVATION
3098394 ALKERMES PHARMA IRELAND LIMITED
3098412 JUUL LABS INTERNATIONAL INC.
3098470 TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
3098531 ARKEMA FRANCE
3098918 CREO MEDICAL LIMITED
3098996 ZAVALA JOSE
DAMIAN, GABRIEL C.
3099009 PIERIS PHARMACEUTICALS GMBH
ASTRAZENECA AB
3099257 TOLMAR THERAPEUTICS, INC.
3099548 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3099628 ARAGON PHARMACEUTICALS, INC.
3099812 REGENERON PHARMACEUTICALS, INC.
3099822 MERIAL INC.
3099971 VIRBAC
3100554 HANMI PHARM. CO., LTD.
3100803 ARKEMA B.V.
3101093 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
3101377 XYRECIP B.V.
3101404 IRONWOOD PHARMACEUTICALS, INC.
3101576 BAKER HUGHES, A GE COMPANY, LLC
3101655 WYETH LLC
3101702 BIOGEN MA INC.
3101833 JANSSEN VACCINES & PREVENTION B.V.
3101948 NOVARTIS AG
3102358.B2 IMMATICS BIOTECHNOLOGIES GMBH
3102474 TARGIMMUNE THERAPEUTICS AG
3102592 LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMATICS S.A.
3102761 CREO MEDICAL LIMITED
3102768 WYETH LLC

3102792 ENGIE




3102921

3103036

3103063

3103126

3103255

3103474

3103517

3103603

3103772

3103783

3103857

3103980

3104331

3104337

3104393

3104657

3104772

3104789

3104815

3104952

3104994

3105007

3105035

3105620

3105787

3105908

3106174

3106238

3106260

3106447

3106584

3106969

3106980

3107114

3107284

3107312

3107327

CREO MEDICAL LIMITED

JEUNG, BO SUN

EMMAUS MEDICAL, INC.

PARADISE HONEY OY

NUCANA PLC

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
RMW CHO GROUP LIMITED
FINNFOAM OY

TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
FUJITSU GENERAL LIMITED

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

ORGENESIS LTD.
TEL HASHOMER MEDICAL RESEARCH INFRASTRUCTURE AND SERVICES LTD.

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.
CREO MEDICAL LIMITED

PURGO GROUP LIMITED

ABBVIE BIOTHERAPEUTICS INC.
MEDIVATION TECHNOLOGIES LLC
MEREAL BIOMETRICS

BIOGEN MA INC.
BIOGEN INTERNATIONAL NEUROSCIENCE GMBH

BAYER CROPSCIENCE AKTIENGESELLSCHAFT
ALLERGAN INDUSTRIE, SAS

ALLERGAN INDUSTRIE, SAS

BAYER PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
SAPPI NETHERLANDS SERVICES B.V.
VISITECH AS

SOFTATHOME

ARAGON PHARMACEUTICALS, INC.

URBAN MINING CORP B.V.

PUBLIC UNIVERSITY CORPORATION NARA MEDICAL UNIVERSITYNARA SEIKO INC.
NOVABIOTICS LIMITED

MAC VALVES, INC.

PIERIS PHARMACEUTICALS GMBH
ASTRAZENECA AB

JAAKKOLA, ILKKA

TAISHO PHARMACEUTICAL CO., LTD.
KONINKLIJKE DOUWE EGBERTS B.V.
SEABIN PTY LTD

THEMIS BIOSCIENCE GMBH



3107363 HOOKIPA BIOTECH GMBH

3107487 VIRBAC S.A.
INSTITUT DE RECHERCHE POUR LE DEVELOPPEMENT (IRD)
3107766 ABVIRIS DEUTSCHLAND GMBH
3107989 GRIFOLS WORLDWIDE OPERATIONS LIMITED
3108019 EMIL DEISS KG (GMBH + CO.)
3108038 DEINOVE
3108142 BAYER AKTIENGESELLSCHAFT
3108152 ARAGON PHARMACEUTICALS, INC.
3108365 GEOCORAIL
3108468 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
3108566 SEU PLASTICS ONE MAN L.L.C.
3108614 NOVARTIS AG
3108627 IMMATICS BIOTECHNOLOGIES GMBH
3108969 SIEGFRIED AG

CONTRAF-NICOTEX-TOBACCO GMBH

3109038 JANSSEN VACCINES & PREVENTION B.V.
3109058 TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
3109077 IMMATICS BIOTECHNOLOGIES GMBH

3109079 IMMATICS BIOTECHNOLOGIES GMBH

3109250 IMMATICS BIOTECHNOLOGIES GMBH

3109337 BEIJING INNOCARE PHARMA TECH CO., LTD.
3109455 IMMATICS BIOTECHNOLOGIES GMBH

3110066 BAYER AG

3110069 REVIRAL LIMITED

3110081 NUCANA PLC

3110150 GALAPAGOS N.V.

3110153 LIQUID NATION S.R.L.

3110256 WEEDING TECHNOLOGIES LIMITED

3110274 GENOMTEC SA

3110276 CREO MEDICAL LIMITED

3110314 MATERIE PLASTICHE PISANE S.R.L.

3110752 TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
3111065 EVONIK OPERATIONS GMBH

3111300 PINTSCH GMBH

3111339 TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
3111480 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

3111579 UNEX APARELLAJE ELECTRICO S.L.

3111641 MEDICELL TECHNOLOGIES, LLC

3111820 PPG EUROPE B.V.




3112161

3112264

3114289

3114458

H andeaon avt va dnpocievtet oto Edwkd Aghtio Bliopnyavumg Idoktoiog (E.A.B.1.)

SIEGFRIED AG
CONTRAF-NICOTEX-TOBACCO GMBH

BAJAJ AUTO LIMITED
MCOM MEDIA COMMUNICATIONS DMCC

ARCTURUS THERAPEUTICS, INC.

Mapovot 12 Toviov 2024
O I'ENIKOX AIEY®OYNTHZ

IMANATTQTHEKANEAAOIIOYAOZ



ANAKAHXH INPAZHYX EKIITQXHX

ATIO®AZH I'A. :.1718/04.06.2024

ANAKAHXH
Adyo pf vapéng Tev tpovnobécewmv mov TpoPArénovrar omd to apOpo 24 tov N.1733/87 kot T0 oYETIKO KAVOVIGUO TEADV
ANAKAAEITAI

N mpaén ékmtoong apifu. 1216/08.04.2024 mov dnpociedtnke ek mapadpopns, 6to EABI 03/2024 (tebyoc eKTTOOE®DY Kol AVUKATGEDV), KoL 0.PpOPa
10 AE vrt' ap. 1010259 pe dwcarovyo tov ko MAHDI SADRE ARHAMI GHOLAMREZA. H am6@acn ovt va dnpoctevtel 6to Edikd Agitio

Buopnyaving Idoxtoiog (EABI).

Mapovet 04 Iovviov 2024
Ievidg ArevBovng
KANEAAOIIOYAOZX ITANAT'TQTHX
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